БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05.11.2014            № 284

г. Белая Холуница

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы

от 25.10.2012 № 153 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе

в муниципальном образовании Белохолуницкий муниципальный район

Кировской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район

Кировской области, Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Белохолуницкий муниципальный район Кировской области,

утвержденное решением Белохолуницкой районной Думы от 25.10.2012

№ 153 (с изменениями, внесенными решениями районной Думы

от 06.06.2012 № 200, от 25.09.2013 № 213, от 12.12.2013 № 228) (далее –

Положение) - следующие изменения:

1.1. Пункт 2 статьи 28 Положения изложить в новой редакции:

«2. Составление проекта бюджета основывается на:

Бюджетном послании Главы района;

прогнозе социально-экономического развития Белохолуницкого

района;

муниципальных программах (проектах муниципальных программ,

проектах изменений,указанных программ.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Белохолуницкого

муниципального района                     В.М. Князев